
Indikation: Hjärtsvikt. Hjärtarytmi.

Vanlig dos: För intravenöst bruk. Ordineras i samråd med barnkardiolog. Laddningsdos 20-30 
mikrogram/kg inom 24 tim fördelat på tre doser motsvarande 1/2 + 1/4 + 1/4; underhållsdos, med 
start 12 tim senare, 2-4 mikrogram/kg x 2.

Läkemedel för injektion eller infusion
Läkemedelsinstruktion 

 
den 10 januari 2012

  

   

  

DIGOXIN APL, IV långs inj 
digoxin 10 mikrog/ml

Administrering: 5-10 min

Hållbarhet originalförp: Se förpackning. Sparas inte efter första uttag.

Varunummer: 919505, Digoxin inj 10 mikrog/ml ATL,  10 x 1 ml 

Källa: ATL

Obs: Allergent läkemedel, hanteras enligt neo läkemedelshanteringsriktlinjer

Vanlig dos 0,5 kg

Vanlig dos omräknad till volym beroende på kroppsvikt för

1 kg 2 kg 3 kg

digoxin 10 mikrog/ml

0,102 mikrog/kg/dos ml 0,20ml 0,40ml 0,60ml

0,204 mikrog/kg/dos ml 0,40ml 0,80ml 1,20ml

Godkänd av apotekare: Per Nydert 
Godkänd av läkare: Elisabeth Wolf

Identifieringsnummer: 1283
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